# هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
سردبیر: آرش کمانگر شماره 225 یکشنبه 17 آبان 1383 7 نوامبر 2004

## مصاحبه با روبن مارکاریان پیرامون نتایج انتخابات آمریکا و دلایل پیروزی بوش

در صفحه 3

پلاتفرم موقت « جنبش فدرال- دموکرات
آذربایجان » همراه با گزارش نشست « جمع
مبتکرین » تاسیس سازمان سیاسی
آذربایجانیها- ترکهای ایران !

در صفحه 9

دیدگاه
نگاهی به رابطه جمهوری
با سوسیالیسم !

= قسمت اول =